
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 348

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 63 DEL 15-04-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. V030376 DEL 29/03/2019 ALLA
DITTA DAY RISTOSERVICE S.P.A. PER LA FORNITURA DI N. 2450
BUONI PASTO SPETTANTI AI DIPENDENTI DEL COMUNE DI
AMATRICE. CIG:ZD5278387B

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO l’art. 163, comma 3 del TUEL relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 25.01.2019, con il quale è stato predisposto
il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal
31/12/2018 al 31/03/2019;

 VISTO il Decreto Sindacale n° 57 del 31/12/2018 con cui veniva nominato il Dott.Antonio
Preite Responsabile del III Settore –Economico Finanziario -;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 81 del  09.06.2018 di istituzione dei buoni
pasto sostituivi del servizio mensa,  a partire dal 1° giugno 2018 di attribuzione al
personale del comune (dipendenti a tempo indeterminato e determinato e segretario
comunale) laddove sussistano le condizioni;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 “disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile”;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;
VISTO il D:Lgs. 165/2001;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

RILEVATO che, al fine di procedere all’acquisizione sopra richiamata, ha assunto  il ruolo di
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) Responsabile del Settore III Economico Finanziario
Dott. Antonio  Preite  per svolgere tale funzione ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016.



 RICHIAMATA la determinazione n. 41 del 25/03/2019 relativa all’impegno di spesa  per l’acquisto
dei  buoni pasto a partire dal mese di  gennaio 2019 con la Ditta Day Ristoservice S.P.A attraverso il
sistema MEPA-Consip.;

VISTA la fattura n. V0-30376  del 29/03/2019 per un ammontare pari a 11.236,68 IVA inclusa;

VISTO il CIG: ZD5278387B

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare a favore della Ditta Day Ristoservice S.P.A., - Via Trattati Comunitari2.
Europei di  Bologna– P. IVA 03543000370 tramite bonifico bancario secondo le
coordinate: IBAN IT 57 D 01030 02400 000004689507 la somma di € 11.236,68=
come di seguito dettagliato:

. € 4.200,00= al Cap. 654/1 “Buoni Pasto lavoratori a tempo indeterminato”
del bilancio di previsione 2018/2020;

. € 7.036,00 al Cap 654/2 “Buoni Pasto lavoratori a tempo determinato” del
bilancio di previsione 2018/2020.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 07-08-2019
REG. 1179


